ニュースレポート

  令和４年 11月 1日

報 道 機 関  各 位

赤穂市教育委員会

タイトル  保育士（育休代替職員等）を募集します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

保育士（育休代替職員等）を募集します

日  時

令和４年 12月 1日（木）～

場所・住所 赤穂保育所・坂越保育所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  保育士（育休代替職員等）2名を募集しています。（会計年度任用職員）

  採用予定は令和 4年 12月 1日からで、勤務地は赤穂保育所、坂越保育所の予定で

す。期末手当等は規定に応じて支給します。

応募される人は、所定の履歴書（教育委員会受取またはホームページからダウンロー

ド）に保育士資格の写しを添付して、教育委員会こども育成課までご持参ください。

問い合

わせ先

【幼稚園・保育所】教育委員会 こども育成課 課長：近藤

電話 0791-43-7065  内線（2335） FAX 0791-43-6895

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

令和４年度赤穂市立保育所会計年度任用職員

保育士(育休代替職員等)募集

職 種
募集

人員
応募資格

給与等

（令和 4年度実績）
勤務時間等

フルタイム

 保育士

2名程

度

保育士資格

所持者

月額 174,797～181,129円

※給与幅は経験加算による。

期末手当

規定により支給

月～金

8：30～17：15

土

8：30～12：30

※早出・遅出

勤務あり

・各種社会保険加入。有給休暇、通勤手当、退職金制度あり。

・次年度以降、再度の任用にあたって昇給する場合あり。

◎応募方法 指定の履歴書を教育委員会こども育成課へ提出（履歴書は市ホームページ

及びこども育成課にあります。）

◎選考方法 面接日時を別途連絡します。

◎採用予定 令和 4年 12月 1日

任用期間 令和 4年 12月 1日～令和 5年 3月 31日

次年度以降、再度の任用をおこなう場合があります

◎勤 務 地 赤穂保育所・坂越保育所

◎問合せ先 赤穂市教育委員会こども育成課

Tel 0791-43-7065 Fax 0791-43-6895

ご応募

お待ちしています。